# Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs missis

Venetijs, 27. Okt. 1501

Jn inue[n]tio[n]e sancti michaelis fit officiu[m] sicut in dedicatione  
eiusde[m] excepto [quod] pretermisso graduale dicuntur duo Alla. Jn  
sancto[rum] marty[rum] gordiani [et] epimachi. Jntro.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

In inuentione sancti michaelis  
 in officium sicut in dedicatione  
 eiusdem excepto quod pretermisso  
 graduale dicuntur duo *Alla.*  
 In sanctorum martyrum gordiani  
 et epimachi. *Intro.*

**S**ancti tui domine benedi-  
 cent te: gloriis regni  
 tui dicent *alla.* *Ex-*  
 altabo te deus meus rex: et benedi-  
 cam nomini tuo in seculis: et in  
 seculum seculi. *Gl.* Gloria. *Oratio.*

**O**mnis quod operis deus: ut quod bea-  
 torum martyrum tuorum gor-  
 diani atque epimachi solennia  
 collimus: eorum apud te intercessi-  
 onibus adiuemur. *Per.* *Alla.*  
*Exultabunt sancti in gloria: le-*  
*tabunt in cubilibus suis.* *Alla.*  
 Preciosa in conspectu domini mors  
 sanctorum eius. *Offerto.* Admirabi-  
 lis deus in sanctis suis: deus israel  
 et ipse dabit virtutem et fortitudinem  
 plebi sue benedictio deus alleluia.

**H**ostias tibi domine *Secre.*  
 fratrum martyrum tuorum gor-  
 diani atque epimachi dicatas  
 meritis benignis assume: et  
 ad perpetuum nobis tribue pue-  
 nire subsidium. *Per.* *Colo.*  
 Iustorum anime in manu dei sunt  
 et non tanget illos tormentum malitie:  
 vultus sunt oculis insipientium mori: illi  
 autem sunt in pace *alla.* *Postco.*

**Q**uesumus operis deus: ut quod  
 celestia alimenta precepi-

mus: intercedentibus sanctis tuis  
 gordiano et epimacho: per hec  
 pro omnia aduersa muniamur.  
*Per.* *Nota.* Ad id quod in festiuitati-  
 bus sequentibus: usque ad festum  
 sancti antonii: que possunt ca-  
 dere: vel celebrari ante penthe-  
 costem: vel post: si ante penthe-  
 costem: celebratur cum graduale dicitur  
 unum *Alla.* *in:* quibus in aliqua  
 dicitur festiuitatum plura *Alla*  
 ponant. In sanctorum martyrum nereii  
 et achillei atque pateracii *Intr.*

**E**cce oculi domini super ti-  
 metes eius: sperantes  
 in misericordia eius  
*alla:* ut eripiat a mor-  
 te animas eorum: quoniam adiutor et pro-  
 tector noster est *alla.* *Ex-*  
 ultate iusti in domino: factos decet col-  
 laudatio. *Gl.* Gloria. *Oratio.*

**S**emp nos domine martyrum  
 tuorum nereii achillei atque pater-  
 acii: foueat quod beata solentia  
 tas: et tuo dignos reddat obse-  
 quo. *Per.* *Alla.* *Exultate iusti*  
*in domino: rectos decet collaudatio.*  
*Alla.* *De martyrum cadidat.*  
 laudat exercitus domine. *Offerto.* *Colo.*  
 stantibus celi mirabilia tua domine: et  
 veritate tua in ecclesia sanctorum *alla.* *all.*